Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri:DONALD

Atésia:KUDRET

Mbieméri: MOLISHTI
Daté lindja: 30.01.1984
Vend lindja: BERAT

Kandidat pér anetare te Keshillit Bashkiak Berat pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né& Qarkun Berat , propozuar
nga Partia Socialiste e Shqgiperise .

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat& 01.02.2019



ARSIMI DHE TRAJNIMET

*Dafa

«Emri | institucionit arsimor

EKSPERIENCA E PUNES
Data

Data
DATA

Data

AFTES| PROFESIONALE

2002-2007

Universiteti Bujgesor | Tiranes

Fakulteti : “ SHKENCAT PYJORE *

Departamenti! : * INDUSTRIA E DRURIT ¢

Titulli; INXHINIER ( me teme diplonme ); * Perdorimi | elementeve prej druri ne
banesat Beratase

Deshmi ne Kursin e informatikes per Programet:
MS ~DOS ; WINDOWS ; MS.WORD ; MS.EXCEL ; MS.P — POINT
CERTIFIKATE ; AUTOCAD ; 3D-MAX

07.2017 - ___ (ne vazhdim)
Drejtor i Aluizni Berat

2016 - 2017 ( ne vazhdim)
Anetar ne Keshillin Bashkiak, Berat

03.2008 - 04.2009
Kryeinspektor ne Inspekforiatin Ndertimor Urbanistik te Bashkise Berat

2009 - 2017 ( ne vazhdim )

Drejtues dhe administrator ne aktiviet : * Mobileri dhe Arredime Blerion * dhe
“Piceri ,

Realizime per projktime te tilia si : Rikonstruksioni dhe realizimi | banesave te
vietra muzeale , Hote! * White City * ,dhe banesave te ndryshme,nje nder to dhe
banesa “ Kiiton Prendi “ .

Eksperience te pasur ne llojshmerine e realizimit te banesave te ndryshme dhe
te rikonstrukturimin e tyre .

Gadishmeria per te nxjere rezultate te suksesshme ne pune,impenjim,dhe perkushtim

maksimal kundrejt pergjegjesive. Ambicioz per rezultate sa me te mira.Aftesi te mira ne
menaxhim ,komunikim ,kembengulie dhe seriozitet ne realizimin e detyrave. Affesi per

drejtim , orjentim dhe bashkpunim ne punen me grup .
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